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نفوذ ایرانی‌به‌قلب تل‌آویو
رسانه‌های صهیونیستی به نفوذ اطلاعاتی و سایبری ایران در جامعه 

اسرائیلی اعتراف کرده‌اند

رضا عموییگزارش1
روزنامه‌نگار
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خبرسازان

قضایی

انتظار دولت از مجلس
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور با 
تأکید بر اینکه هیچ‌یک از وزرا بدون 
مشورت با سطوح عالی کشور به 
مجلس معرفی نشده‌اند، اظهارکرد: 
همانگونه که دولت به شعار وفاق ملی 

عمل کرد، اکنون از مجلس و نمایندگان نیز انتظار می‌رود 
پایبندی به وفاق را در عمل نشان دهند./پاد

نمایش قدرت اسلام
سرلشکر محمدباقری، رئیس ستادکل 
نیرو‌های مسلح گفت: برگزاری مراسم 
اربعین با حضور چندین میلیونی 
زائران، نمایش قدرت اسام و 
دلبستگی به تعالیم اسامی و 

ائمه‌اطهار)ص( است. در این زمینه تاکنون مشکلی مشاهده 
نشده و همه اقدامات به‌خوبی درحال انجام است./تسنیم

لزوم مانع‌زدایی از مسیر دیپلماسی اقتصادی
کاظم جلالی، سفیر ایران در روسیه 
با اشاره به مزایای موافقتنامه تجارت 
آزاد با کشورهای عضو اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا در رشد تولید ملی 
و صادرات، خواستار شتاب‌بخشی به 

فرایند تصویب این موافقتنامه در مجلس شد./ ایرنا

چرا رسیدگی به پرونده چای دبش 
طولانی شد؟

اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضاییه در نشست‌خبری 
روز سه‌شنبه خود به تشریح آخرین اقدام‌های این قوه و 
همچنین وضعیت برخی از مهم‌ترین پرونده‌های روی‌میز 
دستگاه قضایی پرداخت که مهم‌ترین محورهای آن را در 

ادامه می‌خوانید.
 دستگاه قضایی مرحله جدیدی از مبارزه هدفمند و 

غیرشعاری با جرائم اقتصادی و کلان را آغاز کرده‌است.
 درباره پرونده ترور شهید هنیه، از همه ظرفیت‌های قانونی در 
عرصه‌های بین‌المللی استفاده می‌کنیم و پیگیری‌های داخلی 

و خارجی ویژه‌ای دراین زمینه درحال انجام است.
 بررسی‌ها نشان می‌دهد هیچ‌یک از مسئولان مشمول 
اصل142 قانون‌اساسی افزایش دارایی »من غیرحق« 

نداشته‌اند.
  سامانه ثبت اموال و دارایی مسئولان راه‌اندازی شده و 
به‌صورت خوداظهاری همه اموالی که مسئولان مربوطه و سایر 

افراد مشمول این قانون دارند، در سامانه ثبت می‌شود.
  درباره پرونده فرزندان معاون اول سابق قوه قضاییه، 
درحال‌حاضر با تقاضای متهمان، قرار ارجاعی کارشناسی 
درباره بخشی از پرونده صادر شده که به محض وصول نظریه 
کارشناسی، اقدام‌های بعدی انجام می‌شود و امیدواریم رأی 

بدوی به‌زودی صادر شود.
 دلیل طولانی شدن روند رسیدگی به پرونده چای دبش، 

عدم‌همکاری متهم ردیف اول در مرحله 
تحقیق است. درباره مدیران و کارمندان 
متخلفی که در دستگاه‌های مختلف 
بودند، پرونده درحال تکمیل 
تحقیقات است و پس از جمع‌آوری 

مستندات، اقدام قضایی 
لازم در ارتباط با 

اشخاص  این 
انجام می‌شود.

گزارش4

نتانیاهو: هرگز جنگ را متوقف نخواهم کرد
بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی تصریح کرد: هرگز پیشنهادهایی را که دربرگیرنده پایان جنگ 
باشد، نخواهم پذیرفت و تحت هیچ شرایطی هرگز از محور »نتساریم« در مرکز نوار غزه و محور »فیلادلفیا« 

)صلاح‌الدین( در مرز جنوب نوار غزه با خاک مصر عقب‌نشینی نخواهم کرد./ یدیعوت آحارانوت

اقدام ویژه برای تأمین امنیت زائران اربعین
ارتش ازجمله نیروهایی است که به‌منظور تأمین امنیت زائران اربعین با تمام توان پای کار آمده ‌است. سرتیپ 
علیرضا صباحی‌فرد، فرمانده پدافندهوایی ارتش اعلام کرد که یگان‌های پدافندی از ظرفیت‌های موجود برای 

خدمت‌رسانی به زائران بهره‌ گرفته‌اند و تا دهم شهریور حضور فعال دارند./ پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش

آلمان سفیر ایران را احضار کرد
وزارت امور خارجه آلمان در واکنش به تعطیلی 2 شعبه از مراکز غیرقانونی وابسته به دولت این کشور در تهران، سفیر 
ایران در برلین را احضار کرد. پس از پلمب ۲شعبه از مراکز غیرقانونی وابسته به دولت آلمان در تهران، برخی افراد 
مدعی درگیری مأموران یگان ویژه با کارکنان این شعب شدند که پیگیری‌ها حاکی از کذب بودن این ادعاها بود./ ایرنا

قول مساعد عربستان و عراق به ایران
پیگیری‌ها برای آزادی 2 شهروند ایرانی اسیر در عربستان و عراق همچنان ادامه دارد. ابراهیم عزیزی، رئیس 
کمیسیون امنیت‌ملی مجلس با بیان اینکه پیگیری‌های مستمر برای آزادی محمدرضا نوری و محمد خزایی 

به‌صورت مستمر ادامه دارد، گفت: عربستان و عراق قول آزادی این 2 شهروند ایرانی را داده‌اند./فارس

گزارش5

کمدینی که در توییتر سانسور شد
صفحه کاربری باسم‌یوسف کمدین و مجری تلویزیونی مصری ـ 
آمریکایی با بیش از 11میلیون دنبال کننده، در شبکه اجتماعی 
ایکس حذف شده است. انتقادهای تند و اظهارات مداوم 
ضد‌اسرائیلی یوسف دلیل حذف صفحه کاربری او اعلام شده 

است.
به‌گزارش العالم، باسم یوسف به‌دلیل حضور در تریبون‌های 
رسانه‌های غربی برای اظهارنظر در مورد جنگ خونین 
رژیم‌صهیونیستی در غزه و مهارتش در پاسخ به دروغ‌های این 
رژیم و روایات تحریف‌شده غربی در مورد فلسطین شهرت داشت.

باسم یوسف، ‌ماه مارس جزئیاتی از تجربه حضور خود را در برنامه‌ 
میزگردی خارجی برای انجام گفت‌وگو در مورد تجاوزات مداوم 
صهیونیست‌ها به غزه فاش کرد که در آن برنامه چگونه طرف‌های 
غربی کوشیدند تا با اتخاذ ترفندهایی ذهن و فکر این مهمان 

حامی فلسطین را در هم بریزند و وقتش را تلف کنند.
یوسف در پستی طولانی در حساب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشته بود: »می‌خواهم تجربه‌ خود را از حضور 
در برنامه‌های خارجی و مواردی که باید در زمان انجام گفت‌وگو 
درباره اوضاع کنونی غزه مراقبت می‌کردیم، را با شما به اشتراک 
بگذارم. در بیشتر بحث‌ها سعی می‌کنند نفس شما را در نقطه‌ای 
خاص بگیرند تا از بیان واقعیت مسئله جلوگیری شود... آنها شما را 
با طرح موضوعات وسؤالاتی مثل »آیا حماس یک تروریست است 

یا خیر؟« به بیراهه و مسائل جانبی می‌کشانند.
باسم یوسف همچنین در برهه‌ای با انتقاد شدید از ایلان ماسک 
صاحب پلتفرم ایکس، به‌خاطر بازنشر توییت‌های بنیامین 
نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نوشته بود: »ماسک 
توییت‌های نتانیاهو را باز نشر می‎دهد؛ فردی که به آمریکایی‌ها 
دستور می‌دهد دانشجویان آمریکایی را بازداشت کنند.«  یوسف 
خطاب به ماسک نوشته بود: »یک روبات که با هوش مصنوعی 

کار می‌کند انسانیتش بیشتر از توست.«

صادرات کدام کالاها به اراضی اشغالی 
محدود یا ممنوع شده است؟ 

از ابتدای حملات نسل‎کشانه رژیم صهیونیستی به نوار غزه 
که بیش از 40هزار فلسطینی را به خاک و خون کشیده است، 
صادرات ده‌ها کالا به سرزمین‌های اشغالی در اعتراض به این 
جنایت ممنوع یا محدود شده است. در تازه‌ترین اقدام دولت 
کلمبیا اعلام کرده صادرات زغال‌سنگ به اراضی اشغالی را به‌دلیل 

استفاده از آن در نسل‌کشی فلسطینی‌ها ممنوع می‌کند.
گوستاوو پترو، رئیس‌جمهور کلمبیا، در شرایطی صادرات 
زغال‌سنگ به سرزمین‌های اشغالی را ممنوع کرده که کلمبیا 
بزرگ‌ترین تامین‌کننده این محصول برای تل‌آویو به شمار 
می‌رفت. ترکیه نیز پیش‌تر از محدود کردن صادرات 54محصول 
به سرزمین‌های اشغالی خبر داده بود. به‌گزارش آناتولی این 

محصولات عبارتند از: 
  پروفیل‌ها و سیم‌های آلومینیومی

  رنگ‌، مفتول و سیم‌های مسی
  لوله و اتصالات فولادی، مفتول فولادی

  ظروف انبار فولادی، قطعات پل‌های فولادی، پروفیل‌های 
فولادی

  سیمان بلوک و اسلب برای ساخت و ساز
  بتن یا سنگ مصنوعی و سنگ مرمر

  کلیه مصالح ساختمانی ساخته شده از آهن و فولاد
  سیم‌های آهنی-فولادی

  کابل‌های برق و تابلوهای برق
  کاشی، سرامیک، گرانیت، آجر و ساندویچ پانل

  کابل‌های فیبرنوری و هادی‌های الکتریکی
  محصولات سخت افزاری

  میلگردها و ماشین آلات ساختمانی
  مواد عایق ساختمانی

  شیشه‌های مورد استفاده در ساخت‌وساز
  ترکیبات شیمیایی، کودهای معدنی، گوگرد

  اره، بیل، چنگک و قلاب
  روغن‌های معدنی، روغن موتور، روغن‌های هیدرولیک

  ماشین‌آلات فرآوری فلزات و زنجیر غلتکی
  مواد شیمیایی مورد استفاده در پردازش فلزات

  پالت و لوله‌های پلاستیکی
  رنگ‌های حلال ماشین

  بنزین هواپیما و سوخت جت
  جرثقیل، لیفتراک، میکسرهای بتن

  چسب و ورق‌های تخت فولادی

کشورهایی که صادرات تسلیحات به اراضی اشغالی را 
متوقف کردند: 

		  بلژیک   هلند 
		  ایتالیا    ژاپن 

  اسپانیا 

برخی از کشورهایی که روابط با صهیونیست‌ها را قطع کردند: 
  آفریقای جنوبی 	  شیلی 
		  بولیوی   هندوراس

		  چاد    بلیز

فریاد زدن به فارسی در میان اعتراضات ضدنتانیاهو 
در تل‌آویو، آژیر خطر بی‌موقع و انتشار تصاویر 
شخصی وزرای جنگ پیشین رژیم صهیونیستی 

در فضای مجازی تنها بخشی از کارزار ضداسرائیلی 
جاری است. منابع صهیونیستی در این کارزار، ایران 
را مقابل خود می‌بینند و مدعی هستند که جمهوری 
اسامی بخش مهمی از کارزار ضدامنیتی علیه 
تل‌آویو را مدیریت می‌کند. در همین ارتباط نگاهی 
به ادعاهای منابع عبری‌زبان درباره نقش ایران در 

تحولات امنیتی فلسطین اشغالی انداخته‌ایم.

حدود ‌5 ماه پیش، برخی رسانه‌های فارسی‌زبان تحت 
حمایت رژیم صهیونیستی با انتشار گزارشی ادعا کردند 
که ایران در اعتراضات ضداسرائیلی در سراسر جهان دست 
دارد. در این میان برخی گزارش‌های عبری ابعاد دیگری 

را فاش کرد:

نقش ایران در دامن زدن به اعتراضات: رسانه عبری‌زبان 
گلوبز با انتشار گزارشی به‌صورت تلویحی نقش ایران در 
اعتراضات ضداسرائیلی را تأیید کرده است. لازم به ذکر 
است که بخشی از این اعتراضات علیه نتانیاهو در تل‌آویو 

برگزار شده است.

در  فارسی  به  زدن  فریاد 
اعتراضات: فیلم‌هایی در دست 
است که نشان می‌دهد برخی 
معترضان در اعتراضات تل‌آویو، 
با زبان فارسی فریاد می‌زنند. 

رسانه‌های صهیونیستی می‌گویند که فارسی فریاد 
زدن این معترضان تکمیل‌کننده ادعاها درباره نفوذ 

خارجی در اعتراضات تل‌آویو است.

تشویق مبارزان فلسطینی: ویدئویی از یک شخص 
ناشناس توسط رسانه‌های رژیم اشغالگر صهیونیستی 
منتشر شده است که به زبان فارسی، فلسطینی‌های 
مخالف ورود صهیونیست‌ها و نظامیانشان به 

مسجد‌الاقصی را با لفظ »ماشاءالله« تشویق می‌کند.

در  ضدصهیونیستی  صلوات 
کنیسه: انتشار ویدئویی از درون 
یک کنیسه در فلسطین اشغالی 
توسط یک ایرانی با دعا و صلوات 
برای نابودی اسرائیل، نشان‌دهنده 
حضور ایرانیان ضدصهیونیست در 

مناطق اشغالی فلسطین است.

نقش ایران در اعتراضات اسرائیل؟

نفوذ به جامعه صهیونیستی

حملات سایبری 

حملات سایبری منتسب به ایران

رامبد نامدار و ماجرای 
ارسال اطلاعات توسط 4زن

 روزنامه جروزالم پست در دی‌ماه1400 مدعی 
بازداشت چند زن اسرائیلی به اتهام همکاری با 
یک مأمور اطلاعاتی ایران شد. نام این مأمور »رامبد 
نامدار« معرفی شد که 4زن صهیونیست را برای 
گرفتن عکس‌ و اطلاعاتی از اماکن سیاسی و برخی 
مقامات به‌کار گرفته بود. زنان بعدها گفتند که این 
مأمور ایرانی آنچنان عبری را مسلط حرف زده که 

متوجه نشده بودند او اسرائیلی نیست.

تخلیه اطلاعاتی سربازان اسرائیلی
یک شبکه تلویزیونی وابسته به رژیم صهیونیستی در 
گزارشی ادعا کرد که اکانت‌های دخترنما وابسته به 
سپاه در فضای مجازی برخی سربازان اسرائیلی را هدف 
قرار می‌دهند و می‌کوشند آنها را تخلیه اطلاعاتی کنند.

بازداشت 3نفر به اتهام همکاری 
با ایران

سازمان اطلاعات و امنیت داخلی 
اسرائیل )شین‌بت( در تیرماه امسال 
از بازداشت 3شهروند اسرائیلی 
طی 2هفته گذشته به اتهام انجام 
اقداماتی علیه امنیت ملی تحت 
هدایت مأموران اطلاعاتی جمهوری 

اسلامی ایران خبر داد.

با دستگاه‌های امنیتی ایران همکاری نکنید
 شین بت یا همان شاباک در اطلاعیه‌ای از 
صهیونیست‌ها این درخواست را مطرح کرد 
که »لطفا با دستگاه‌های امنیتی ایران همکاری 
نکنید؛ چون دستگاه‌های اطلاعاتی ایران 

مشغول عضوگیری از اسرائیلی‌ها هستند.«

جمع‌آوری اطلاعات مراکز خرید، تأسیسات 
تسلیحاتی و کارخانه‌های اسرائیلی توسط ایران

یک کارشناس رسانه صهیونیستی ایران اینترنشنال 
در ادعایی گفته است که ایران توانسته با استخدام 
شهروندان اسرائیلی، اطلاعاتی از مراکز خرید، مراکز 

تسلیحاتی، کارخانه‌ها و... به‌دست بیاورد.

دستگیری یک صهیونیست  به اتهام تشویق به کودتا
»عدن دبس« ساکن شهر رمت گن به اتهام ارتباط 
با نهادهای امنیتی و اطلاعاتی ایران بازداشت شد. 
او همچنین به تبلیغ فعالیت‌های یک گروه تلگرامی 
تحت عنوان »ارتش خلق« متهم است که در آن سایر 
شهرک‌نشینان و نظامیان ارتش اسرائیل را تشویق 
به اجرای کودتا علیه کابینه رژیم صهیونیستی 

می‌کرده است.

مشاغل »جالب و هیجان‌انگیز«
 سرویس امنیت داخلی اسرائیل موسوم به شاباک 
گهی‌های  اعام کرده است در چندین گروه، آ
مشاغل »جالب و هیجان‌انگیز« با حقوق بالا پیدا 
شده است که توسط عوامل اطلاعاتی ایران در 
رسانه‌های اجتماعی صهیونیستی ایجاد شده تا 
متقاضیان به انجام ماموریت ضد‌امنیت اسرائیل 

ترغیب شوند.

نامه هشدار به 
روزنامه‌نگاران اسرائیلی

تأیید  هاآرتص  روزنامه 
کرده است که گروه‌های 
نفوذی وابسته به ایران به 
روزنامه‌نگاران اسرائیلی حامی 
جنگ غزه نامه فرستاده‌اند و 
به آنها درباره تبعات جنگ غزه 

هشدار داده‌اند.

اعتراف به نقش نهادهای اطلاعاتی ایران
سازمان اطلاعات و امنیت داخلی اسرائیل در 
دی‌ماه سال گذشته اعام کرد که نهادهای 
اطلاعاتی جمهوری اسامی از شهروندان 
اسرائیلی و پلتفرم‌های آنلاین برای گردآوری 
اطلاعات درباره مقامات و شخصیت‌های بانفوذ 
در جامعه اسرائیل استفاده می‌کنند و پشت‌پرده 
فعالیت دست‌کم یک‌چهارم از پلتفرم‌های 

مجازی، جامعه اطلاعاتی ایران قرار دارد.

هدف حملات
ایجاد اختلافات عمومی 
و اختال در عملکرد 
سازمان‌ها و نهادهای 
مختلف اسرائیلی و 

سرقت اطلاعات

نفوذ به سرور مرکزی شرکت 
راه‌آهن اسرائیل

 نفوذ به سرور مرکزی شرکت 
راه‌آهن اسرائیل و استخراج 
اطلاعات زیرساخت‌های آن و 
انتشار تصاویری از تجهیزات 
در  استفاده  مورد  برقی 
زیرساخت‌های راه‌آهن توسط 
گروه موسوم به »انتقام‌جویان 

سایبری«

حمله با هدف تضعیف رژیم صهیونیستی
چاک فریلیچ، محقق مؤسسه مطالعات 
امنیت ملی رژیم اسرائیل در مقاله‌ای تحت 
عنوان »تهدید سایبری ایرانیان«، هدف 
حمات ایران را تضعیف اسرائیل و تخریب 
تأسیسات آن و همچنین جمع‌آوری اطلاعات 
امنیتی و انتشار اطلاعات نادرست در راستای 

اهداف تبلیغاتی خویش دانست.

شاهکار »عصای موسی«
 انتشار تصاویری از گذرنامه، کارت 
شناسایی و سایر مدارک کارکنان و 
نظامیان اسرائیلی، هک شبکه‌های 
برق اسرائیل، هک سیستم هشدار 
اسرائیل، پخش تصاویر خصوصی 
بنی گانتس، وزیر جنگ و ایهود 
باراک، نخست‌وزیر پیشین رژیم 
صهیونیستی توسط گروه هکری 

»عصای موسی«

عبور ایران از خط قرمز
یوری شین، رئیس اطلاعات در 
سیستم ملی سایبری اسرائیل 
در آذرماه سال گذشته طی 
گفت‌وگویی درباره فعالیت‌های 
ایران تأکید کرد که ایران با ادامه 
حملات سایبری گسترده، خطوط 

قرمز را زیر پا گذاشته است.

هک تلفن همراه رئیس موساد
شهریورماه  »والا«  صهیونیستی  وب‌سایت 
گذشته گزارش داده بود که گروه هکری موسوم 
به »دست‌های باز« تلفن همراه رئیس موساد را 
هک کرد. وب‌سایت »والا« این گروه هکری را 
به ایران نسبت داد و نوشت که »تصاویر جدید 
منتشر شده از سوی این گروه هکری ایرانی، دومین 
دسته از تصاویری است که از دستگاه‌های شخصی 
رئیس موساد منتشر می‌شود.« این تصاویر شامل 

تصاویری از دندان‌های رئیس موساد بود.

ارتش صهیونیستی؛ هدف حملات سایبری ایران
 آویرام آتزابا، مسئول همکاری‌های بین‌المللی در 
اداره ملی امنیت سایبری اسرائیل گفت: حملات 
سایبری ایران به‌طور کلی سازمان‌های دولتی و 
ارتش صهیونیستی و تاسیسات غیرنظامی را 
هدف قرار داده است و سیستم‌های اطلاعاتی 
2بیمارستان اسرائیلی در حیفا و صفد هک و 

اطلاعات شخصی بیماران منتشر شده است.

افشای هویت ورزشکاران المپیکی 
اسرائیل

هک اطلاعات شخصی اعضای 
کاروان ورزشی اسرائیل در المپیک 
پاریس توسط هکرهای ایرانی به 
نقل از اداره ملی سایبری و وزارت 

فرهنگ و ورزش اسرائیل

بخش تجاری زیر تیغ حملات 
سایبری

حمله سایبری به بخش‌های دولتی 
و تجاری اسرائیل ازجمله شرکت 
بیمه »شیربیت« و شرکت امور 
مالی »کی‌ال‌اس« از سوی گروه 

»بچه گربه‌های جذاب«

امنیتی‌ها تحت رصدند
نفوذ هکرهای ایرانی به 
ای‌میل ژنرال عاموس یادلین، 
مقام امنیتی، دیپلماتیک 
و نظامی اسرائیل به نقل از 

شبکه 12رژیم صهیونیستی

وحشت از تضعیف امنیت داخلی اسرائیل توسط ایران
وحشت و نگرانی از ایران در نوشته‌‎ها و یادداشت‌های بسیاری از کارشناسان و تحلیلگران صهیونیستی دیده می‌شود.

سایر گروه‌های هکری ضداسرائیلی

 آنونیموس سودان

 کیل‌نتِ و بلک موراکان

 خیزش رهبران

EPS هک شرکت
 EPS نفوذ به اسناد شرکت فناوری
یکی از مهم‌ترین عملیات‌های هکری 
ضداسرائیلی در چند‌ماه گذشته است. 
هکرهای حنظله بعد از اعطای فرصت 
به رئیس شرکت EPS و عدم‌تمکین او، 
انتشار مدارک و ای‌میل‌های محرمانه 

این شرکت اسرائیلی را آغاز کردند.

حملات سایبری ایران بیشترین حجم اقدامات علیه صهیونیست‌ها را تشکیل می‌دهد. گابی پورتنوی، مدیرکل اداره ملی سایبری اسرائیل در گزارش خود با تأیید نقش ایران در حملات 
سایبری، آمار مفصلی از این حملات ارائه داده است:

جذب نیرو توسط ایران
داخلی  امنیت  ‌سازمان 
رژیم صهیونیستی یا همان 
شین‌بت چند ‌ماه پیش 
اطلاعیه‌ای صادر کرد و 
در آن مدعی شد که ایران 
در رسانه‌های اجتماعی، 
اسرائیلی‌ها را برای تحرکات 
اعتراضی و تجمعات جذب 

می‌کند.

12 هزار دلار برای جاسوسی از اسرائیل
دادستانی اسرائیل یک شهروند را به اجرای دستورات یک مامور ایرانی متهم 
کرد. گفته می‌شود که این متهم در مجموع معادل ۱۲ هزار دلار ارز دیجیتال 

دریافت کرده است.

صبح آرام، عصر پرهیاهو
صلاحیت 6وزیر در چهارمین روز بررسی‌شد

وزرای پیشنهادی صمت، علوم، کشور، فرهنگ‌وارشاداسلامی، میراث‌فرهنگی و نفت از برنامه‌های خود دفاع کردند

در شرایطی که نشست‌های بررسی 
پیشنهادی  وزرای  صلاحیت 
در مجلس به ایستگاه‌ پایانی 
خود رسیده‌است، روز سه‌شنبه 
وزرای پیشنهادی صنعت، معدن، 
تجارت، علوم، تحقیقات وفناوری، 
کشور، فرهنگ‌وارشاداسامی، 
میراث‌فرهنگی و نفت به بهارستان 
رفتند تا از برنامه‌ها و دیدگاه‌های خود 
دفاع کنند.  همچنین نشست سه‌شنبه 
با دفاع سیدمحمد اتابک، وزیر 
پیشنهادی صمت آغاز شد تا فرایند 
بررسی صلاحیت او که از دوشنبه ناتمام 

مانده بود، به پایان برسد.

علیرضا احمدیگزارش2
روزنامه‌نگار

حمله سایبری در بازه زمانی مهر 
تا دی1402 علیه اسرائیل )‌3ماه 

ابتدایی جنگ علیه غزه(
3883

مورد  

افزایش در مقایسه این آمار با بازه 
مشابه آن در سال۲۰۲۲  2.5

برابر  

مجموع گزارش‌های دریافتی از 
حملات سایبری در سال2023 13000

مورد  

افزایش در مقایسه شدت آسیب 
حمات سایبری سال 2023 در 

مقایسه با سال2022

حمله سایبری با قابلیت آسیب زدن به 
زیرساخت‌ها 800

مورد  

حملات
 انجام شده در

68%43% جریان جنگ غزه 

 شبکه‌های اجتماعی و عملیات فیشینگ: شیوه‌های عملیات هکرها

تال لو رام، روزنامه نگار معاریو
 دخالت ایران در آنچه در 
کرانه باختری رخ می‌دهد، 
یکی از موارد نگران‌کننده 

است. ایران عامل تضعیف 
امنیت داخلی در اسرائیل 

است.

سرهنگ گابی سیبونی
هدف ایران برای اعمال فشار شدید بر جامعه 
اسرائیل طراحی شده و امنیت آن را متزلزل 

خواهد کرد. اقدامات ایران در یک روند تدریجی 
منجر به فروپاشی جامعه اسرائیل می‌شود. 

ایرانی‌ها با تمام قوا به توسعه تهدیدات داخلی 
علیه اسرائیل ادامه می‌دهند.

دکتر راز زیمت، پژوهشگر ارشد مؤسسه مطالعات امنیت ملی
ایران کشوری کلیدی در خاورمیانه است که درجه نفوذ آن 
در دهه اخیر بیش از پیش افزایش یافته است. حضور این 

کشور در آستانه قدرت هسته‌ای نظامی، تقویت سیستم‌های 
تسلیحاتی پیچیده، استقرار در منطقه و حمایت مستمر از 

حزب‌الله لبنان و سازمان‌های اسلامی فلسطین، باعث ایجاد 
گفتمان‌های جدید در تل‌آویو شده است.

شیوخ سعودی علیه فلسطین
با وجود سپری شدن بیش از 10 ماه از جنگ 

گزارش3
غزه، اما تا کنون واکنش‌‎های بسیار محدود 
و انگشت شماری از برخی چهره‌ها و رهبران 
دینی و مذهبی در کشورهای عربی علیه جنایت اسرائیل در 
غزه شاهد بوده‌ایم. سخنان شیوخ مذهبی در عربستان 
سعودی و بحرین حکایت از آن دارد که برخلاف فضای 
افکارعمومی حامی فلسطین در جوامع عربی، اما برخی 
شیوخ و رهبران مذهبی عربی علیه مقاومت فلسطین 
موضع گیری کرده‌اند. برخی مواضع دور از انتظار شیوخ 

سعودی علیه مقاومت فلسطین به شرح ذیل است:

 شیخ محمد عیسی السنان: واعظ بحرینی: »ما ترور 
اسماعیل هنیه را در تهران دیدیم؛ الحمدالله از شر شما 
خلاص شده‌ایم و سرزمین غزه از دست شما راحت شد؛ 
همینطور مردم غزه. ان‌شاءالله بقیه شما هم به همین 

سرنوشت دچار شوید و بشریت از دست شما آزاد شود.«

 شیخ ماهر بن ظفیر القحطانی، واعظ سعودی: »خدا را 
شکر می‌کنیم که مردم  را از دست اسماعیل هنیه رهایی داد. 
کسی که در زمین فساد می‌کرد و در صدد تفرقه‌افکنی بین 
مسلمانان و حاکمان بود. رفتن او مایه آرامش است. بنابراین 
هیچ کس را نباید سرزنش کرد. مرگ  خوارج جای خوشحالی 
دارد؛ به ویژه که او مسئول کشته شدن بسیاری از مردم غزه با 

همکاری با رافضه ها و توطئه با صهیونیست ها بود.«

 شیخ عبدالعزیز الرئیس، واعظ سعودی: »هرکس 
مسلمانان را به جهاد دعوت کند، غیر مسلمان است و خیر 
مسلمانان را نمی‌خواهد، بلکه به دنبال سودجویی برای 
خود و فرزندانش است. بهترین نمونه آن اتفاقی است که در 
غزه می‌گذرد. خداوند به ملک سلمان و محمد بن سلمان 
به خاطر جهاد بزرگشان و تقویت مسلمانان شرق و غرب 
پاداش دهد. حمایت آنها از این دین بسیار مشهور است و 

نیاز به مدارک بیشتری ندارد.«

 شیخ محمد العیسی، وزیر سابق امور اسامی 
عربستان و دبیرکل اتحادیه جهانی اسلام: »ما با ‌7اکتبر 
)طوفان‌الاقصی( مخالفیم و بدون شک 7 اکتبر را محکوم 
می‌کنیم. ما مجازات دسته‌جمعی مردم غزه را همچنین 
محکوم می‌کنیم و باید بین یهودیان به عنوان یک دین و 
اسرائیلی‌ها تمایز قائل شویم. دولت حماس فقط نماینده 
خودش است، و نماینده قانونی فلسطینیان حکومت 

خودگردان است. ما به دنبال صلح هستیم.«

 شیخ حسین بن یحیی معافه، واعظ سعودی: 
»طوفان‌الاقصی در واقع سیل شرم و ویرانی است؛ 
رسوایی‌ای که اخوان‌المسلمین را در این دوران افشا کرد و 
شکست مطلق و سقوط فاجعه‌بار آنها را نشان داد. حماس 
یک سازمان تروریستی است و رهبران آن در هتل‌های 
خارج از غزه از اوقات خود لذت می‌برند، در حالی که برخی 
از آنها در تونل‌های غزه پنهان می‌شوند و غیرنظامیان را 

درحال مرگ رها می‌کنند.«

 شیخ محمد بن عمر بزمول، واعظ سعودی: »اسلام 
عادی‌سازی یا گشایش سفارت‌ها با اسرائیل را اگر حاکم 
منفعتی در آن ببیند، منع نمی‌کند. هیچ مشکلی با 
عادی‌سازی وجود ندارد؛ درست مانند عادی سازی با 

ایالات متحده، فرانسه و بریتانیا.«

  پاسخ برنامه‌محور اتابک به مخالفان 
دفاع سیدمحمد اتابک، به‌عنوان وزیر پیشنهادی صمت، نخستین دستورکار جلسه نوبت 

صبح سه‌شنبه بود. مهم‌ترین محورهای دفاع اتابک را در ادامه می‌خوانید: 

  ارتقای تولید کارخانه‌ای و ساخت‌محور به‌جای منبع‌محور و پیشتازی در اقتصاد 
دانش‌بنیان 2برنامه محوری خواهد بود. 

  مشارکت راهبردی در زنجیره‌های ارزش منطقه‌ای و جهانی و تلاش برای خنثی‌سازی 
تحریم‌ها از دیگر اولویت‌هاست.

  توسعه اقتصادی باید با ورود به دنیای تکنولوژی جدید و عصر صنایع جدید برنامه‌ریزی شود.
 توسعه دریامحور، اقتصاد دریامحور و توسعه صنایع این بخش متناسب با اهداف ترسیمی 

و اسناد بالادستی یک اصل مهم است.
 خودروسازی باید به سمت خصوصی‌سازی حرکت کند.

 برنامه‌های مدونی برای رفع مشکلات حوزه معدن داریم.

  برنامه‌های ویژه سیمایی‌صراف برای جذب نخبگان 
بررسی صلاحیت حسین سیمایی‌صراف به‌عنوان وزیر پیشنهادی علوم، تحقیقات و فناوری، 
دومین دستورکار نشست نوبت صبح سه‌شنبه صحن علنی مجلس بود. مهم‌ترین محورهای 

دفاع سیمایی‌صراف را در ادامه می‌خوانید:

   در 4سال آینده پژوهشگاه‌ها و دانشگاه‌ها مسئولیت اجتماعی خود را برعهده خواهند گرفت.
   وضعیت استاد و دانشجو اقتضا می‌کند استدلال، آزادی پرسشگری و پاسخگویی را به 

رسمیت بشناسیم.
   فهمیدن »نسل Z« مسئله بسیار مهمی است و نباید واقعیت را انکار کرد.

   اولویت‌های راهبردی، مانند ارتقای کیفیت نظام آموزش‌عالی موضوع بسیار مهمی است.
   تکیه بر مهارت‌افزایی از طریق بازنگری در برنامه‌های درسی از اولویت‌های ماست.

   بازنگری در ارتقای اعضای هیأت‌علمی براساس اصول اصلی آموزش‌عالی انجام خواهد شد.

  صالحی؛ وزیر پیشنهادی بی‌مخالف
بررسی صلاحیت سیدعباس صالحی، به‌عنوان وزیر پیشنهادی فرهنگ‌وارشاداسلامی، 
سومین دستورکار هفتمین نشست صحن علنی مجلس به‌منظور بررسی صلاحیت کابینه 
چهاردهم بود که با اعلام نظر »موافق« کمیسیون فرهنگی مجلس همراه شد. با توجه به 
اینکه هیچ نماینده‌ای در مخالفت با صالحی صحبت نکرد، موافقان نیز صحبت نکردند 
و پس از قرائت گزارش کمیسیون فرهنگی، وزیر پیشنهادی فرهنگ‌وارشاداسلامی از 

برنامه‌ها و دیدگاه‌های خود دفاع کرد که مهم‌ترین محورهای آن را در ادامه می‌خوانید.

   ایجاد وفاق ملی، نیازمند درک درست از تغییرات اجتماعی است.
   نباید تحول در جامعه زنان ایرانی نادیده گرفته شود.

   امیدوارم در پرتو وفاق‌عمومی در نظام حکمرانی کشور، شالوده‌ای مستحکم برای 
فرهنگ کشور پدید‌ آید.

   باید حقوق، نهادها و تشکل‌های اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه مورد توجه قرار گیرد.

  روز بی‌دردسر مومنی
بررسی صلاحیت اسکندر مومنی به‌عنوان وزیر پیشنهادی کشور، نخستین دستورکار 
نشست نوبت عصر سه‌شنبه صحن علنی مجلس بود که با اعام نظر »موافق« 
کمیسیون‌های امنیت ملی و سیاست‌خارجی، شوراها و امورداخلی و عمران همراه شد. 

مهم‌ترین محورهای دفاع مومنی را در ادامه می‌خوانید:

   انتصاب‌ها در وزارت کشور براساس کارآمدی و پاک‌دستی خواهد بود.
   قانون‌اساسی، سیاست‌های کلی نظام و دیگر قوانین مجلس مبنای همه اقدام‌ها خواهد بود.
   پیگیری ارتقای امنیت مرزها و مدیریت و ساماندهی حضور اتباع خارجی در کشور از 

اولویت‌هاست.
   پیگیری و ترمیم آسیب‌های اجتماعی از برنامه‌های ماست.
   وزارت کشور مصمم است از حقوق شهروندی حمایت کند.

چالش‌های سیاسی صالحی‌امیری
بررسی صلاحیت سیدمحمدرضا صالحی‌امیری به‌عنوان وزیر پیشنهادی میراث‌فرهنگی، دومین 
دستورکار نشست نوبت عصر سه‌شنبه صحن علنی مجلس بود که با اعلام‌نظر »موافق« کمیسیون‌ 
صنایع و اعلام‌نظر »مخالف« کمیسیون فرهنگی همراه شد. مهم‌ترین محورهای دفاع صالحی‌امیری 

را در ادامه می‌خوانید:

    راهبرد اول ما، توسعه گردشگری داخلی است.
    ای کاش کسانی که می‌گویند سابقه مرتبط ندارم، یک روز سابقه مرا مطالعه می‌کردند.

    از ملت ایران و نمایندگان مجلس عذرخواهی می‌کنم که اتهام‌های ۱۰سال قبل مجددا اینجا مطرح شد.
    موانع صادرات صنایع‌دستی باید برداشته شود.

    امکان تقلب در نظام انتخاباتی ایران وجود ندارد.
    من در دادگاه محکوم نشده‌ام؛ دروغ می‌گویید. چرا اتهام می‌زنید؟

    وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه صلاحیت مرا تأیید کرده‌اند.

موافقت 2کمیسیون با پاک‌نژاد
بررسی صلاحیت محسن پاک‌نژاد، به‌عنوان وزیر پیشنهادی نفت، سومین دستورکار نشست نوبت عصر روز 
سه‌شنبه صحن علنی مجلس بود که با اعلام‌نظر »موافق« کمیسیون‌های انرژی و صنایع و معادن همراه شد. 

مهم‌ترین محورهای دفاع پاک‌نژاد و نظرات موافقان و مخالفان او را در ادامه می‌خوانید:

   شالوده اصلی برنامه‌ام، بر پایه ارائه راه‌حل‌های مناسب برای پاسخگویی به چالش‌های اساسی صنعت 
نفت استوار شده‌است.

   رفع ناترازی‌های حوزه گاز براساس برنامه‌های کوتاه و بلندمدت از اولویت‌های اجرایی خواهد بود.
    رفع ناترازی‌های موجود در زمینه بنزین از اولویت‌های اساسی خواهد بود.

    در موضوع اجرای سیاست‌های حوزه حامل‌های انرژی با هماهنگی کامل مجلس اقدام خواهیم کرد.
    به افزایش تولید و فروش نفت براساس شاخص‌های برنامه هفتم متعهدیم.

    تامین منابع مالی و سرمایه‌گذاری برای اجرای طرح‌های صنعت نفت از دیگر اولویت‌ها خواهد بود.


